

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 23.10.2019
Karar Sayısı : 2019/56
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Yönerge Değişikliği.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V.,1.'inci Komd. Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Projeler ve Etüt Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V, Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V., Yunusemre ve Şehzadeler Belediye Başkanlığı temsilcileri Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **23.10.2019 günü Saat:14.00' da** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair K.

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge,

5-) D Plaka Tahsisli Özel Halk Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge,

6-) J Plaka Tahsisli Umum Servis Araçları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge,

7-) T Plaka Tahsisli Ticari Taksi ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge.

TEKLİF: 1-) Transay Manisa Taşımacılık ve Personel Hiz. Tic. Ltd.Şti adına Emrah KURŞUN' un dilekçesindeki; Ekte bulunan sözleşme ve plakalara istinaden Manisa iline bağlı Saruhanlı ve Turgutlu yolcularını taşıyamadığı, fabrikanın kendisinden en fazla 5 Yaş sınırında araç istediği, Saruhanlı, Turgutlu ve Akhisar ilçeleri için merkez ile yapılan sözleşme olduğu, kendi plakaları ile bu işi yapmak istediği, fabrika ile aralarında sözleşme olması, plaka ve modelli araçlarının olmasına rağmen ilçelerden bu yolcularını taşıyamadığını belirterek Yönergenin ilgili maddesinin değiştirilmesi talebi.

Teknik Komisyon Görüşü:

Konunun J plaka tahsisi sonrasında ilçelerdeki çalışma barışının sağlanmasına yönelik geliştirilen mevcut uygulama ile J Plaka çalışma usul ve esaslarının belirlendiği "(J) Plaka Tahsisli Umum Servis Araçları Çalışma Usul Ve Esaslarına Dair Yönerge" hükümlerine göre UKOME Genel Kurulu tarafından değerlendirilmesi yönünde görüş belirtilmiştir.

UKOME KARARI:

Teklifte belirtilen yönerge değişikliği talebiyle ilgili olarak Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Manisa İl Jandarma Komutanlığı ile Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığının katılımı ile bir toplantı tertip edilmesi, toplantı sonucunda hazırlanan raporun Genel Kurul Toplantısında görüşülmesine, **oy birliği ile karar verildi.**

 Kurul Başkanı Hüseyin ÜSTÜN Ulaşım Dairesi Başkan V.	 Üye Necmettin TÜRK 1. K.Tug. K. 'lığı Tem.	 Üye Hamit İlker ÇAKMAK İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Ünal ERDEMİR İ J. K. 'lığı Temsilcisi	 Üye Dursun İŞYAR YİKOB Temsilcisi
 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mevlüt YAR Ulaştırma ve Altyapı III. Bölge Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Mahir ŞAHİN Hukuk Müşavirliği Temsilcisi	 Üye Yusuf SENCU Etüt ve Proje Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Sevim GÜNGÖR İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Necati Egemen ECİOĞLU Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ahmet GEREN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	(KATILMADI.) Üye Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Bülent CEYLAN Trf. Hiz. Şb. Mhd.V.
 Üye Selçuk BOZKURT Toplu Taşıma Şb. Mhd.V.	 Üye Berker KARİPÇİN Ulş.Pln.Etüt.Şb. Mhd.V	 Üye Adem Durukan DURU Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Hakan AKGÖL Yunusemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y
28/ 11 /2019

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı